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 Gudstjenester i trysil
Nr 5 - 2021 - 54. årgang 

Bladpenger
til Menighetsbladet
Tusen takk, til alle som 

bidrar med bladpenger til 
Menighetsbladet.

Søndag 24.10.2021
Trysil kirke kl 11
– Historisk gudstjeneste

Søndag 31.10.2021
Nordre Trysil kirke kl 11 – Lys våken

Trysil kirke kl 18 

Fredag 5.november 
Tørberget kirke kl 18 – Allehelgen

Ljørdalen kirke kl 18 – Allehelgen

Lørdag 6.november
Søre Osen kirke kl 18 – Allehelgen

Nordre Trysil kirke kl 18 – Allehelgen

Søndag 7.november
Nordre Trysil kirke kl 11
– Dåpsgudstjeneste

Trysil kirke kl 16 – Allehelgen

Plassen kirke kl 18 – Allehelgen

Østby kirke kl 18 - Allehelgen

Søndag 14.november
Trysil kirke kl 11

Fredag 26.november
Plassen kirke kl 18.30 – Lysmesse

Lørdag 27.november
Ljørdalen kirke kl 18 – Lysmesse

Søndag 28.november
Trysil kirke kl 11

Tørberget kirke kl 18 – Lysmesse

Østby kirke kl 18 – Lysmesse

Søndag 5.desember 
Trysil kirke kl 18 – Lysmesse

Søndag 12.desember
Trysil kirke kl 11 - Lucia

Allehelgen
Første søndag i november er 
det Allehelgensdag , og i alle 
Trysils kirker vil det være min-
nemarkering denne helgen.

Allehelgensdag er en viktig minnedag 
for mange, der man kan gå på graven 
og tenne lys, og tenke på generasjonene 
som har gått før oss. Allehelgensdagens 
flakkende lys bærer i seg håpet – både 
for livet og for døden.

På Allehelgen samles mennesker i kirker 
i hele landet for å minnes de døde. Men-
nesker samles i takk til Gud for alt som 
har vært av liv og fellesskap med dem 
som vi har mistet. Vi ber også om Guds 
hjelp i sorgen og savnet etter våre kjære.

Jeg velger å tro at Gud møter oss der 
vi er i livene våre , i vår sorg og i vår 
glede. For Gud er så uendelig nær oss 
og vi kan se glimt av Guds kjærlighet når 
hud møter hud , i varmen fra et kinn , 
i en trygg hånd og i skjønnheten i ditt 
barns øyne.

Jeg feirer allehelgensdag i troen på 
Jesus; på det livet som sprenger døden, 
kjærligheten som er uten grenser, og 
evigheten som ligger gjemt i våre hjerter. 

Når vårt livslys en gang slukkes, er det 
min tro at vi vender tilbake til ham som 
først ga oss livet: Han som sa om seg 
selv at han er verdens lys. Dette lyset 
forblir når livet slukner. 

Å miste noen man er glad i er så uendelig 
vondt. Vi som er igjen må forsøke å leve 
livene våre videre, med den byrden som 
sorgen kan være for oss. Men vi trenger 
ikke bære alt alene, det er godt å kunne 

Adresse: Trysil kirkelige fellesråd,
 Slettmovegen 25, 2420 Trysil.

Redaksjon og utgiver:
Trysil kirkelige fellesråd

Bladpenger kr 100,- pr. år:
Kto. 1890.07.33638
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Tlf til oss: 477 75 995
E-post: post@trysil.kirken.no

kirken.no/trysil
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Kirken i Trysil
Johnsen Lepperød, Veronika,
sokneprest  tlf 901 40 849

Aksøy, Kristine, sokneprest med
trosopplæringsansvar tlf 917 13 042

Enger, Guri, kapellan, tlf 951 34 178 

Organister
Aunsmo, Solveig tlf 474 55 867

Bernard, Stefan tlf 907 60 934

Kirkegårdsarbeidere 
Odden, Mona, gartner 907 64 089

Danielsen, Kenneth tlf 482 78 388

Sakrisson, Anders

Kirketjenere
Telle, Lisbeth
Tørberget tlf 950 33 073

Bengtsson, Lars Otto
Plassen  tlf  926 82 326

Østby Bratteggen, Bjørnhild
Nordre Trysil og Trysil tlf 922 58 626

Fuglaamoen, Else Jorunn,
Ljørdalen tlf 975 56 384

Kirkekontor
Kirkeverge: 
Olsen, Marion tlf 474 55 860

Kontor:
Nordvang, Signy, tlf 474 55 861
Bakken, Marianne E. tlf 474 55 862

Åpningstider
kirkekontoret:

man – fre kl 9 – 15

ta i mot ei utstrakt hand når stegene er tunge å gå. Sammen 
kan vi være bærere av lys og håp for hverandre. 

Håpets stemme og kjærlighetens håndtrykk. Det er det som 
bærer oss når dagene er mer enn vi kan bære. 

Når avstanden er for lang til troen og gleden. Da kan vi kanskje 
hente reservekraft i vissheten om at Gud står like ved siden av 
oss og holder oss i hånden.

Varme tankar og hender som trøystar 
Er som sol over frosen jord. 
Kjenne varmen frå ein som er nær deg 
Gjev langt meire enn store ord! 
Lat varmen frå ein som er glad i deg 
Tenne stjerner i mørkaste natt! 
Gje meg handa di, ven, når det kveldar, 
Det blir mørkt og me treng ei hand.

(T:Sondre Bratland)

Alt godt!
Sokneprest Veronika Johnsen Lepperød

Vi tar imot strikkede og heklede plagg til vårt «strikketre»
Også i år vil vi ha vårt strikketre, der det er mulig å få kjøpt flotte, hjemmestrikkede julegaver som varer 
- i dobbel forstand. Inntekter av salget går uavkortet til Stefanusbarna, stiftelsen som  hjelper de tusenvis 
av fattige barn og familier som bor på og lever av det store søppelfjellet i Kairo.

Har du lyst til å støtte oss i arbeidet, tar vi veldig gjerne imot strikkede/heklede plagg fra deg; votter, 
luer, sokker, skjerf eller andre ting. Store herresokker er spesielt kjærkomne.

Plaggene kan leveres til kirkekontoret.   

Lucia
i Trysil kirke
Det blir Luciaguds-tje-
neste i Trysil kirke
søn 12.des kl 11.
Barnekoret Regnbuen 
blir med og lager skikke-
lig Luciastemning med sin flotte sang.

Konsert med
Voices og

Trysil Storband
Det blir pop, storband og The Andrews 
Sisters når koret Voices og Trysil Storband 
inviterer til konsert i kulturhuset Hagelund 
lørdag 27. november kl. 19.

På konserten får publi-
kum høre Voices sin ver-
sjon av flere kjente pop-
låter.

Trysil Storband spiller 
kjente og ukjente stor-
bandlåter, og det blir en 
felles avdeling med et 
utvalg sanger fra The 
Andrews Sisters.

Stefan Bernard og Odd 
Magnus Østerhaug leder 
det musikalske.

Liv Simensen er kveldens 
programleder.
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Ljørdalen kirke
September 2021

Tilje Særnmo

Oktober 2021
Olea Amalia Hjemli

  

Trysil kirke
August 2021

Arnfinn Kalfoss f. 1947

September 2021
Marius Sætre  f. 1981

Østby kirke
August 2021

Finn Ottin Lyseggen f. 1937

September 2021
Arne Livor Nyborg f. 1935

Ljørdalen kirke
September 2021

Mary Oddveig Skaaret f. 1934
Per Ove Norstrøm f. 1960
Johanne Solstad f. 1925

Oktober 2021
Anne Kari Torgals f. 1928

Søre Osen kirke
September 2021

John Michael Voldmo f. 1937

Plassen kirke
September 2021

Einar Røberg f. 1928
 

Trysil kirke 160 år
23.-24.oktober markerer vi Trysil kirkes 160-årsjubileum med et variert program. Les mer om arrangementene på 
www.kirken.no/trysil. Kirka er åpen begge dager fra kl 12. Alle arrangementer er gratis, men du trenger billett til nat-
tevandring og kirkegårdsvandring. Disse fås på ebillett.no.

Omvisning i Trysil kirke lørdag og søndag kl 14-16
Bli kjent med Trysil kirkested, kirkebygg og interiør.

Topptur i tårnet lørdag og søndag kl 14-16
Vi klatrer opp i stigene helt til topps! Her venter spennende inskripsjoner, 
gamle kirkeklokker og en fin utsikt! Maks ca 5 stk per tur.

Nattevandring lørdag og søndag kl 23.

Bli med inn i Trysil kirke når lysene slukkes for kvelden og natten senker 
seg. Sokneprest Veronika Johnsen Lepperød inviterer til en vandring 
med et åpent sinn. Bli med om du tør… Billetter fås gratis på ebillett.no

Kirkegårdsvandring søndag 24.oktober kl 13 og kl 15.
«Bære tel slutt er vi jamsis og like» Roar Vingelsgård forteller om Trys-
linger som har levd. Maks 30 personer. Billetter fås gratis på ebillett.no

Jubileumskonsert lørdag 23.oktober kl 19.
Det vil først være en markering av jubileet, og deretter følger en konsert 
med røtter i vår egen Trysilkultur og fra det nasjonale skattkammer. Trysil 
Mandskor, Bjørn Strandvold, Hege Nylund, kvartett fra Trysil musikklag, 
Karl Martinus Johnsen Melleby, Ellinor Grimnes og Ruth Blix deltar. 
Håvard Lepperød og Solveig Skjærstad er konferansierer. 
Konserten er gratis, med frivillig kollekt ved utgangen. Velkommen!

Skattens mynt - Historisk gudstjeneste
søndag 24 oktober kl 11 i Trysil kirke
Bli med tilbake i tid…. ja, helt tilbake til 1786… Trysils første sokneprest 
Axel Christian Smith kommer i egen person og holder deler av en sin 
egen preken over Skattens mynt som han holdt Post Trinitatis i 1786. 
Ta gjerne med Landstads salmebok og det er artig om du har gamle klær. 
Det blir servert kake og kaker i kirken etterpå. Velkommen!

Foto: Håvard Lepperød

Meditativt pusterom søndag 24.oktober kl 19
«Hellige rom for alminnelige liv». Levende lys blafrer og lyser opp. Du kan sitte i benken eller legge deg på mattene og se opp i hvelvingen.. la 

tankene få komme og gå, og tenne et lys hvis du vil. Prest Veronika er tilgjengelig i rommet.

Til alle 10- og 11-åringer i Trysil: 

Bli med på LYS VÅKEN!
30. til 31.oktober inviterer vi alle 10- og 11-åringer i Trysil til 
Lys våken-samling i Nordre Trysil kirke. 
Vi møtes kl.16.00 på lørdag og avslutter etter gudstjeneste som er på 
søndag kl.11.00. Vi skal ha spennende aktiviteter, utforske kirka, spise 
god mat og sove i kirkerommet. 
Hvis du ikke har lyst til å overnatte så går det fint å være med på hele opplegget og sove hjemme.
Barna forbereder og er aktive deltakere på søndagens gudstjeneste. På gudstjenesten er foreldre og foresatte, søsken, 
besteforeldre, faddere og andre velkommen til  å være med. 

Alle 10- og 11-åringer som er medlemmer i Den norske kirke får invitasjon i posten, men alle barn i disse årskullene er 
invitert til å være med. Ta kontakt med Kristine Aksøy for mer informasjon:
Kristine.aksoy@trysil.kirken.no / Tlf 917 13 042

Menighetsbladet for
blinde og svaksynte

Strever du med å lese menighetsbladet? 
Trenger du noen som kan lese høyt for 
deg? Organisasjonen KABB – Kristent 
arbeid blant blinde og svaksynte – leser 
hele bladet og distribuerer opptaket til 
alle som ønsker det.
Ta kontakt med oss på kirkekontoret 
dersom dette er noe for deg.
Foto: KABB – Kristent arbeid blant blinde og svaksynte

Hva skjer når noen dør?
Når vi mister noen vi er glade i er det mye å tenke på for de nærmeste. Vår egen sorg, 
familie og venner som skal varsles, og en mengde praktiske ting som skal ordnes. Da er 
det godt å vite at det finnes mange gode hjelpere.

Det vanligste er å ta kontakt med et begravelsesbyrå først. Familien bestemmer selv hvor 
mye bistand de vil ha fra begravelsesbyrået. Begravelsesbyrået kan ordne praktiske ting 
som å legge avdøde i kiste, transport, og gjøre avtaler om minnesamvær. Begravelsesbyrået 
hjelper også til med innsending av papirer til lensmann, skifterett og nav. Kirkekontoret 
koordinerer alt som skjer i kirka og på kirkegården. Kirkerommene kan også etter avtale 
brukes av andre kirkesamfunn til seremonier dersom de ikke har egnet lokale i Trysil. Der-
som seremonien skal utføres av andre tros- eller livssynssamfunn, eller i privat regi, er det 
vanlig å leie Hagelund.

Nærmeste pårørende bestemmer om det skal være kistegravlegging eller kremasjon og 
urnenedsettelse. Dersom de velger kistegravlegging vil kirkegårdsarbeiderne sørge for grav-
ing. Om vinteren må vi først måke snø og tine jorda. Vi graver alltid dagen før gravferden 
for å være helt sikre på at alt er klart når dagen kommer. Dersom man ønsker askespredn-
ing, må man søke om dette til statsforvalteren. Dersom avdøde selv ikke allerede har søkt 
må man dokumentere at dette er avdødes ønske. Informasjon og søknadsskjema finnes på 
nett: statsforvalteren.no.

Organisten forbereder musikk til seremonien. Familien kan komme med ønsker. Organisten 
spiller ofte litt før seremonien begynner, til salmer, og sammen med solist etter nærmere 
avtale.

Presten skal ha en samtale med de nærmeste før gravferden. Da får presten bli bedre 
kjent både med familien og den avdøde, og kan forberede seremonien og minnetalen. For 
mange er samtalen en god stund der man deler gode minner. Noen ganger velger familien 
å holde minnetalen selv.

Dersom familien har valgt kremasjon, vil vi ta kontakt når urna har kommet fra krematoriet, 
for å gjøre avtale om en urnenedsettelse. Kirkegårdsarbeiderne gjør gravstedet klart på 
forhånd. Dersom familien ønsker det kan de sette urna i jorda selv og dekke den med jord. 
Mange velger å lese et dikt, og/eller sette ned lys eller blomster på gravstedet.

Vi fører register over alle graver, hvem som er gravlagt der, og hvem som står som fester 
– dvs hvem som er ansvarlig for hvert gravsted. Har du spørsmål om et gravsted, ikke nøl 
med å ta kontakt med våre ansatte, på kirkekontoret eller på kirkegården.
 
Har du ønsker for egen gravferd? Fortell det til dine nærmeste. En slik samtale kan føre 
dere enda nærmere hverandre.
 
Rådgiver Ingrun Jule  Foto: Anders Nyhuus
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Lørdag 27.november
Ljørdalen kirke kl 18 – Lysmesse

Søndag 28.november
Trysil kirke kl 11

Tørberget kirke kl 18 – Lysmesse

Østby kirke kl 18 – Lysmesse

Søndag 5.desember 
Trysil kirke kl 18 – Lysmesse

Søndag 12.desember
Trysil kirke kl 11 - Lucia

Allehelgen
Første søndag i november er 
det Allehelgensdag , og i alle 
Trysils kirker vil det være min-
nemarkering denne helgen.

Allehelgensdag er en viktig minnedag 
for mange, der man kan gå på graven 
og tenne lys, og tenke på generasjonene 
som har gått før oss. Allehelgensdagens 
flakkende lys bærer i seg håpet – både 
for livet og for døden.

På Allehelgen samles mennesker i kirker 
i hele landet for å minnes de døde. Men-
nesker samles i takk til Gud for alt som 
har vært av liv og fellesskap med dem 
som vi har mistet. Vi ber også om Guds 
hjelp i sorgen og savnet etter våre kjære.

Jeg velger å tro at Gud møter oss der 
vi er i livene våre , i vår sorg og i vår 
glede. For Gud er så uendelig nær oss 
og vi kan se glimt av Guds kjærlighet når 
hud møter hud , i varmen fra et kinn , 
i en trygg hånd og i skjønnheten i ditt 
barns øyne.

Jeg feirer allehelgensdag i troen på 
Jesus; på det livet som sprenger døden, 
kjærligheten som er uten grenser, og 
evigheten som ligger gjemt i våre hjerter. 

Når vårt livslys en gang slukkes, er det 
min tro at vi vender tilbake til ham som 
først ga oss livet: Han som sa om seg 
selv at han er verdens lys. Dette lyset 
forblir når livet slukner. 

Å miste noen man er glad i er så uendelig 
vondt. Vi som er igjen må forsøke å leve 
livene våre videre, med den byrden som 
sorgen kan være for oss. Men vi trenger 
ikke bære alt alene, det er godt å kunne 
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Kirken i Trysil
Johnsen Lepperød, Veronika,
sokneprest  tlf 901 40 849

Aksøy, Kristine, sokneprest med
trosopplæringsansvar tlf 917 13 042

Enger, Guri, kapellan, tlf 951 34 178 

Organister
Aunsmo, Solveig tlf 474 55 867

Bernard, Stefan tlf 907 60 934

Kirkegårdsarbeidere 
Odden, Mona, gartner 907 64 089

Danielsen, Kenneth tlf 482 78 388

Sakrisson, Anders

Kirketjenere
Telle, Lisbeth
Tørberget tlf 950 33 073

Bengtsson, Lars Otto
Plassen  tlf  926 82 326

Østby Bratteggen, Bjørnhild
Nordre Trysil og Trysil tlf 922 58 626

Fuglaamoen, Else Jorunn,
Ljørdalen tlf 975 56 384

Kirkekontor
Kirkeverge: 
Olsen, Marion tlf 474 55 860

Kontor:
Nordvang, Signy, tlf 474 55 861
Bakken, Marianne E. tlf 474 55 862

Åpningstider
kirkekontoret:

man – fre kl 9 – 15

ta i mot ei utstrakt hand når stegene er tunge å gå. Sammen 
kan vi være bærere av lys og håp for hverandre. 

Håpets stemme og kjærlighetens håndtrykk. Det er det som 
bærer oss når dagene er mer enn vi kan bære. 

Når avstanden er for lang til troen og gleden. Da kan vi kanskje 
hente reservekraft i vissheten om at Gud står like ved siden av 
oss og holder oss i hånden.

Varme tankar og hender som trøystar 
Er som sol over frosen jord. 
Kjenne varmen frå ein som er nær deg 
Gjev langt meire enn store ord! 
Lat varmen frå ein som er glad i deg 
Tenne stjerner i mørkaste natt! 
Gje meg handa di, ven, når det kveldar, 
Det blir mørkt og me treng ei hand.

(T:Sondre Bratland)

Alt godt!
Sokneprest Veronika Johnsen Lepperød

Vi tar imot strikkede og heklede plagg til vårt «strikketre»
Også i år vil vi ha vårt strikketre, der det er mulig å få kjøpt flotte, hjemmestrikkede julegaver som varer 
- i dobbel forstand. Inntekter av salget går uavkortet til Stefanusbarna, stiftelsen som  hjelper de tusenvis 
av fattige barn og familier som bor på og lever av det store søppelfjellet i Kairo.

Har du lyst til å støtte oss i arbeidet, tar vi veldig gjerne imot strikkede/heklede plagg fra deg; votter, 
luer, sokker, skjerf eller andre ting. Store herresokker er spesielt kjærkomne.

Plaggene kan leveres til kirkekontoret.   

Lucia
i Trysil kirke
Det blir Luciaguds-tje-
neste i Trysil kirke
søn 12.des kl 11.
Barnekoret Regnbuen 
blir med og lager skikke-
lig Luciastemning med sin flotte sang.

Konsert med
Voices og

Trysil Storband
Det blir pop, storband og The Andrews 
Sisters når koret Voices og Trysil Storband 
inviterer til konsert i kulturhuset Hagelund 
lørdag 27. november kl. 19.

På konserten får publi-
kum høre Voices sin ver-
sjon av flere kjente pop-
låter.

Trysil Storband spiller 
kjente og ukjente stor-
bandlåter, og det blir en 
felles avdeling med et 
utvalg sanger fra The 
Andrews Sisters.

Stefan Bernard og Odd 
Magnus Østerhaug leder 
det musikalske.

Liv Simensen er kveldens 
programleder.


